
Zarz?dzenie  Nr Or.IV.0050.205.2014

Prezydenta Miasta Jastrz?bie -Zdrój

z dnia 30.04.2014r.

 

w sprawie konsultacji projektu uchwa?y w sprawie obj?cia ochron? w formie pomnika przyrody

drzew rosn?cych na terenie miasta Jastrz?bia-Zdroju.

 

Na podstawie art. 5a, ust.1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2013.594 j.t. z późn. zmianami ) oraz Uchwały nr LVI/706/2010 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 27
maja 2010r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi  i
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy Jastrzębie-Zdrój w dziedzinach
dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

 

zarz?dzam:

 

§ 1

 

1. Przeprowadzi? konsultacje z organizacjami pozarz?dowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 Ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 roku o dzia?alno?ci po?ytku publicznego i o wolontariacie prowadz?cymi dzia?alno??
statutow? na terenie gminy Jastrz?bie-Zdrój.

 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwa?y w sprawie „Obj?cia ochron? w formie pomnika przyrody 15 szt.

drzew „ rosn?cych na terenie miasta Jastrz?bi-Zdroju. Wykaz drzew w za??czniku do    niniejszego
zarządzenia.

 

3. Konsultacje przeprowadza si? w celu poznania opinii na temat ww. projektu uchwa?y.



 

§ 2

Okre?la si?;

a)     termin rozpocz?cia konsultacji od 05.05.2014r.

b)    termin zako?czenia konsultacji do 12.05.2014r.

 

§ 3

 

Konsultacje zostan? przeprowadzone poprzez zamieszczenie ww. projektu uchwa?y na stronie internetowej Urz?du

Miasta Jastrz?bie-Zdrój; www.jastrzebie.pl, w biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy og?osze? Urz?du Miasta
Jastrz?bie-Zdrój.

§ 4

 

Za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji odpowiada Naczelnik Wydzia?u Ochrony ?rodowiska i Rolnictwa Ur
z?du Miasta Jastrz?bie-Zdrój.

§ 5

 

Opinie nale?y sk?ada? na pi?mie, w terminie okre?lonym w § 2 w Kancelarii (pok.020 A) Urz?du Miasta Jastrz?bie-
Zdrój, AL. Pi?sudskiego 60. W procesie konsultacji b?d? rozpatrywane uzasadnione uwagi i wnioski.

§ 6

 

Z przebiegu konsultacji zostanie sporz?dzony protokó?. Wyniki konsultacji zostan? opublikowane na stronie
internetowej Miasta oraz tablicy og?osze? Urz?du Miasta Jastrz?bie-Zdrój.

§ 7

Konsultacje maj? charakter opiniodawczy a ich wyniki nie s? wi???ce. Konsultacje uznaje si? za wa?ne bez wzgl?du
na liczb? uczestnicz?cych w nich podmiotów.

§ 8

http://www.jastrzebie.pl/


Wykonanie Zarz?dzenia powierza si? Naczelnikowi Wydzia?u Ochrony ?rodowiska i Rolnictwa Urz?du  

Miasta Jastrz?bie-Zdrój.

§ 9

Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

 

Odpowiedzialny za treść: Wiesława Zygmaniak
Data wytworzenia: 30.04.2014
Opublikował w BIP: Anna Borawska
Data opublikowania: 05.05.2014 08:46
Ostatnio zaktualizował: Monika Dudacy
Data ostatniej aktualizacji: 22.05.2014 08:59
Liczba wyświetleń: 299


